{Original im sRatb8*2ftcf>fo ju ©aljwebet.- $ad> 25. No. 14.

i) Sf! bi« XWc «ufJb«,gfoWle» lit oft« eftuu ftanft mt fei oem Ufa
gtn Äornbo&en 6er Ätr$f (£lu<).

*
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No. 23. $5to)>ft ®nn$el ©ortenateben cottftrmtrt ben »on Cur*
metftet flegrünbeten Xltax Andrcae in bet »tcotai < Äiro>.
1364.

Universis presentes literas inspecturia — Noa Gunzelinus de
Bartensleve, Dei gratia Ecclesie Beate Marie Prepositus in Solt-
wedelc, Verdensis dioeceseos ad perpetuam rei memoriam cupimus
esse notum, qnod honesta domina Margaretha, relicta qaoudam
Henrici Burmeisteri coucivis oppidi Soltwedele ac Hermannus,
Geseke et Taleke (= Hbeltjetfc) liberi et heredes dicti Henrici de
consensu beneplacito et voloutate Bertrami dicte Geseken et Hoyeri
dicte Taleken maritornm fratmm dictorum de Chuden fundaverunt
et instauraveruut in Capeila S. Nicolai oppidi predicti unam per-
petoam Vicariam ad altare consecratum in honorem sanctornm An-
dree, Petri et Pauli nec non Bartholoma ei Apostolornm pro reme-
dio et salute anime dicti Henrici et omnium suornm progenitorum,
quibus cum bonis et redditibus situatis in villis infra scriptia cum nna
curia in villa Zitenitzen — cum omni iure et omnibus suis attinen-

tüa soluente annuatim trea choroa ailigiuia cum vno choro 8iliginia in

villa Rize , in villa Gartze cum vno choro ailiginia nec
non cum vno choro ailiginia in L villa Baarss pie et liberalster

dotaverunt, et discretum Virum Dominum lohannem Nieour, Pres-
byterum nobis addictnm Vicarium presentarunt

,
quem canonice in-

stituimua rite providimua inataurationem ac fundationem et dotatio-

nem dicte Vicarie gratioae admittentea ac bona predicta aub prote-

ctioue et defenaione eccleaiaatica recipientes. Inauper dictis funda-
toribus et patronia ac eorum veria heredibua in perpetnum ius pre-
aentandi ad dictam Vicariam concedimua gratioae. Itaque Herman-
nus Burmeister ante dictua, quam diu vixerit et poat ob itum senior

et propinquua herea predicti Henrici Burmeisteri ntriusque sexus cle-

ricum idoneum ad dictam Vicariam totiens quotiens eam vacare con-
tigerit, preaentare debebit. In quorum omnium et singulorum fidem
evidens aigillum noatrum una cum aigillis dictorum Hermanni, Ber-
trami et Hoieri pro se et nomine dictarum feminarwn sigillia caren-
tium pre8entibua est appenaum. Et nos Hermannus Burmeister ÜUus
Heurici dicti Burmeisteri pro me et nomine dicte matris mee Mar-
garethe ac Bertramus et Hoierua fratres dicti de Chuden oppidani in

Soltwedele nomine dictarum Geseken et Taleken nxorum nostrarum
preseutium expresae recognoacimus omnia et singula promiaaa — et

in evidenttam pleuiorem sigilla noatra vna cum sigillo nostri dicti

prepositi in Soltwedele preaentibus duximna apponenda. Datum Ao.
MCCCLXIV ipso die Bonifacii.

«Bon einer 2Cbfd>rift in Pen SottqueUenften,

Ifo. 24* 2KarfQt. Ötto beftdttflt bte J&rantyofttton per Kltare Mat-
thiae unb Cyrlaci. 1371.

Noa Otto — Marchio Brand. — recognoacimus — Quod ad
transposicionem et ordinacionem regiminis videlicet et officiacionis
altarium sctor. Matt hie apoatoli in ecclesia parochiali none Cinitatis

nostre Soltwedel et Ciriaci martyris in mooasterio scti Spir. extra
muroa cum omnibua redditibus fructibus et inribus ad eadem
altaria spectantibua per venerabilem in Christo patrem Dmn. Henri-
cum Verdensis ecclesie Eprscopum facta« et ordinatas ioxta litera-

rum suarum continenciam desuper plenins confectarnm totum no-
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strit« adhibuimus coaseusum parlier et aaseMum — voleutes ean-

dera transposicionem et ordinacioneiu ratas habere grata« atque fir-

mas (^mporibus perpetuis irreuocabiliter duraturas Datum

Stendal Anno Dni Millesimo treccutesimo septuagesuno primo feria

quinta ante diera btati Pauli comiersioni*.

Hu6 beut (SotfaHrndje fol. 26.

Wo 25. Sie o. moenSteben fdjenfen baö ^attonat bet Äic^e M
Benningen unb bet ÄapeUe bafclbft beut Äloftet jum t>etl.

Greift. 1372.

Nouerint etc. quod nos Gheuehardus et Wemerus fratres di-

ct\ de Aluensleue famuli Gheuehardus Hempo et /le/ia«««* fratres

fMi dicti Gheuehardi pro aucmentacione diuini cultus dedimus —
Rclieiosis viris preposito et Conuentui Mouasterü scti Spir. extra mu-

ros Soitwedel — omne ius quod nobis competcbat — in Iurepatro-

nalus ecclesie parochialis scti Egidii in villa Henninghe et ejus fiha

scilicet Capella scte Marie M^dalene slta in roonte ibidem ipsuna ius

a nobis pcnitus — abdicantcs et transferentcs in prcpositum et Con-

uentum memoratos ad ipsos perpetuis temporibus pertinendüm. In-

super protestamur per presentes quod nos dictum monasterium cum

ornnibus bonis suis et pertineneiis vniuersis reeepimus — in no-

stram vrotectionem et tutelam uolentes ipsum et eins bona si et

«uando fuerimus requisiti pro nostra possibilitate ab iniustis itisulti-

hürpretueri. (68 »« ^ ©eöenletjtun9en be* ÄloftetS but« 8**
feit IC.) Datum anno Dm. M° CCC° septuagesimo secundo in profe-

sto Corporis Christi.

tfuö beut (Soptalbucfce fol. 26.